
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4255023 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

5 890 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji atraktivní byt 3+kk o užitné ploše 88 m2,
umístěný v nové a klidné zástavbě města Přeštice. Byt se nachází
v přízemí domu s bezbariérovým přístupem. Poskytuje perfektní
možnost bydlení pro ty, kteří hledají pohodu a moderní životní
standard bez nutnosti dalších zásadních investic do úprav. Stav
nemovitosti je velmi dobrý, díky čemuž se do bytu můžete
nastěhovat ihned po koupi a užívat si výhody, které lokalita a
samotný byt nabízejí. Prostorný obývací pokoj s kuchyní a jídelnou
zaručuje dostatečný prostor pro relaxaci i stolování. Výhodou je
taktéž přímý vstup na terasu o ploše cca 30  m2. Další místnosti
lze flexibilně využít dle potřeb a přání nového majitele. Zajímavostí
a jistou devízou jsou 2 koupelny, jedna přístupná ze současné
ložnice. K bytu náleží sklepní kóje a vlastní park. místo před
domem v uzavřeném areálu. Přeštice nabízí velmi dobrou občan.
vybavenost a dopravní dostupnost do Plzně či Klatovy/Žel.
Rudu/Německo. Pro více informací a prohlídku volejte.

ID inzerátu ESO: 4255023
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900876380
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 88 m2
Kód zakázky: 876380

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Nemček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


